PORTARIA Nº 002, de 13 de outubro de 2020

O chefe do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas (DECEB), da

Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ, campus Sete Lagoas, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão para discussão da minuta de reestruturação dos

regimentos departamentais da Universidade Federal de São João del Rei

Art. 2º - Nomear os servidores Cléber José da Silva, Alba Zilocchi Colli, Amanda

Miranda de Souza, Ana Paula Coelho Madeira Silva, Deise Aparecida de Castro

Araújo Carvalho, Júlio Onésio Ferreira Melo, Leonardo Henrique França de Lima,

Paulo Sérgio Minatel Gonella Silva, e Weler Wallace dos Santos, para, sob

presidência do primeiro, comporem a comissão a que se refere o Art. 1º

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 13 de outubro de 2020

Leonardo Lucas Carnevalli Dias
Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas